

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/2/2738

Stavba: Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

KSO:
Místo: Opočíněk - Starý Kolín

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				109 771,23
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		23 051,96
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		132 823,19
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/2/2738

Stavba: Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

Místo: Opočíněk - Starý Kolín

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

109 771,23

2022/3/2/2738 Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

109 771,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

Objekt:

2022/3/2/2738 - Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 771,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 771,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

Objekt:

2022/3/2/2738 - Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočíněk - Starý Kolín.

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 771,23

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST 02 - Index jednotkových cen - oblast PCE	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočinek - Starý Kolín.

Objekt:

2022/3/2/2738 - Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočinek - Starý Kolín.

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 771,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	966001212	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	28,000		0,00
	VV		16		16,000		
	VV		Mezisoučet betonová se dřevěným sedákem a opěradlem		16,000		
	VV		12		12,000		
	VV		Mezisoučet ocelová (plechová)		12,000		
	VV		Součet		28,000		
2	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	25,000		0,00
	VV		15		15,000		
	VV		Mezisoučet ocelový		15,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Mezisoučet betonový		10,000		
	VV		Součet		25,000		
3	M	74910143	koš odpadkový betonový šestihranný přírodní tryskaný, rozměr 515x440x700mm pro sut	kus	10,000		0,00
4	M	74910142	nádoba do kulatého betonového odpadkového koše	kus	12,000		0,00
5	M	74910130	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný obsah 50L	kus	15,000		0,00
6	M	74910100	lavička s opěradlem nekotvená 200x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo pro sut	kus	12,000		0,00
7	M	74910104	lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm konstrukce-beton, sedák-dřevo pro sut	kus	16,000		0,00
8	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním noh laviček	kus	168,000		0,00
	VV		(28*6)		168,000		
	VV		Součet		168,000		
D	997		Přesun sutě				0,00
9	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	2,450		0,00
10	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	10,959		0,00
	VV		3,794+7,165		10,959		
	VV		Součet		10,959		
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	219,180		0,00
	VV		10,959*20 *Přepočtené koeficientem množství		219,180		
12	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	10,959		0,00
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,959		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	762		Konstrukce tesařské				0,00
14	K	762522812	Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm sedáků	m2	64,000		0,00
	VV		0,3*2,0*16		9,600		
	VV		0,5*2*16		16,000		
	VV		0,6*2,0*16		19,200		
	VV		Mezisoučet pro betonovou lavičku sedák		44,800		
	VV		0,8*2,0*12		19,200		
	VV		Mezisoučet sedák ocel.lavičky		19,200		
	VV		Součet		64,000		
15	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000		0,00
	VV		Pomocné práce				
	VV		2*8		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
16	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního opěradel	m	16,800		0,00
	VV		0,7*2,0*12		16,800		
	VV		Součet		16,800		
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
17	K	767161850	Demontáž madel rovných do suti ok laviček	m	115,200		0,00
	VV		12*2,0		24,000		
	VV		24*1,5		36,000		
	VV		24*1,2		28,800		
	VV		24*0,6		14,400		
	VV		24*0,5		12,000		
	VV		Součet		115,200		
D OST 02			Index jednotkových cen - oblast PCE				0,00
18	K	VRN_PCE_3_2_ b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	907,200		0,00
D VRN 00			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
19	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	907,200		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4154668

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40b50b0b-c8bd-4405-91f2-5d1a6a82c653

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2023 09:30:00



86ac334b-7037-4d61-b620-92459888393a